UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO
CONTRATO N° 027/2023

ORIGEM: DISPENSA N° 033/2023.
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BOA SAUDE
CNPJ: 12.745.105/0001-59
CONTRATADA: INFOSAT - SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ n°: 07.510.396/0001-66
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO, TRANSMISSÃO AO VIVO DE ÁUDIO
(STREAMING DE ÁUDIO) E VÍDEO, (STREAMING DE VÍDEO) VIA
INTERNET  AO  V IVO  DAS  SESSÕES  ORDINÁRIAS ,
EXTRAORDINÁRIAS,  SOLENES,  ITINERANTES  E  AUDIÊNCIAS
PÚBLICAS  REALIZADAS  PELO  PODER  LEGISLATIVO  DE  BOA
SAÚDE/RN.
OBJETO ADITIVO:  O presente Termo Aditivo  tem com objeto  a
PRORROGAÇÃO da vigência do contrato oriundo da Dispensa n°
033/2023.
Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.
Motivação: Aditivo em contratação de serviço continuado.
Valor: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais).
Permanecem  inalteradas  as  demais  cláusulas  estipuladas  no
instrumento de contrato original.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 14.133/21, art. 107.
DATA DA ASSINATURA: 31 de dezembro de 2025.

Signatários:
EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO
VEREADOR PRESIDENTE
PELA CONTRATANTE

INFOSAT - SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
 CNPJ n°: 07.510.396/0001-66
GIUSEPPE ROSEMBERG SANTOS
CPF.: 021.607.334-07
 PELA CONTRATADA

Publicado por: Admin Câmara de Boa Saúde
Código Identificador: 10867547

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 31/12/2025. EDIÇÃO 175. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br